



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC

TERMO DE JULGAMENTO

UASG 988279 - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO - SC

PREGÃO 90045/2024

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SISPP - Tradicional
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	SC
Objeto da compra:	Contratação de empresa especializada em mão de obra com fornecimento de materiais para colocação de alambrado nos campos da linha santa isabel (60 x 40) e campo da linha kennedy localizados no interior do município de quilombo.		
Entrega de propostas:	De 17/12/2024 às 08:00 até 30/12/2024 às 08:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/12/2024 às 08:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/12/2024 às 08:00:02	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/12/2024 às 08:10:24	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
30/12/2024 às 08:00:02	Abertura da sessão pública
30/12/2024 às 08:10:23	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 1

Valor estimado: R\$ 51.221,7000 (unitário)

Situação: Fracassado

Fracassado por CPF ***.745.***-8 - MAGALI SALETE DALMAZ

Propostas do Grupo G1

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 51.215,4000 (total)	Fornecedor inabilitado
Valor proposta: R\$ 51.221,7000 (total)	Valor negociado: Não informado	
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 52.580,1498 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 52.580,1498 (total)	Valor negociado: Não informado	
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 51.221,7000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 51.221,7000 (total)	Valor negociado: Não informado	

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/12/2024 08:00:07	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/12/2024 08:00:08	Algumas propostas do item G1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/12/2024 08:10:10	O item G1 está encerrado.
Sistema	30/12/2024 08:15:29	O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 30/12/2024 08:25:29.
Sistema para o participante 13.642.005/0001-60	30/12/2024 08:20:54	Senhor Licitante solicitamos o envio da sua proposta atualizada.
Sistema para o participante 13.642.005/0001-60	30/12/2024 08:22:20	Sr. Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 10:30:00 do dia 30/12/2024. Justificativa: Solicitamos envio de sua proposta atualizada no prazo de 02 horas..
pelo participante	30/12/2024 09:23:44	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 09:23:44 de 30/12/2024. 1 anexo

Responsável	Data/Hora	Mensagem
13.642.005/0001-60	30/12/2024 09:23:44	foi enviado pelo fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60.
Sistema para o participante 13.642.005/0001-60	30/12/2024 09:43:41	Senhor fornecedor, solicitamos o envio dos documentos de comprovação da habilitação conforme exigência do Edital.
Sistema para o participante 13.642.005/0001-60	30/12/2024 09:45:56	Sr. Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 11:50:00 do dia 30/12/2024. Justificativa: Para fins de habilitação do licitante no certame licitatório..
pelo participante 13.642.005/0001-60	30/12/2024 10:58:47	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:58:47 de 30/12/2024. 12 anexos foram enviados pelo fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60.
Sistema	30/12/2024 14:33:27	O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 30/12/2024 14:43:27.
Sistema para o participante 57.277.834/0001-66	30/12/2024 14:37:10	Solicitamos o envio de sua proposta e dos documentos de habilitação, na qualidade de segunda colocada no certame licitatório,
Sistema para o participante 57.277.834/0001-66	30/12/2024 14:38:11	Sr. Fornecedor RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ 57.277.834/0001-66, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 16:40:00 do dia 30/12/2024. Justificativa: julgamento proposta e habilitação empresa segunda colocada no certame..
Sistema para o participante 57.277.834/0001-66	30/12/2024 16:40:00	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:40:00 de 30/12/2024. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ 57.277.834/0001-66.
Sistema	30/12/2024 16:48:44	O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 30/12/2024 16:58:44.
Sistema	30/12/2024 17:01:28	A fase de recurso do item G1 está aberta até 03/01/2025.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora	Descrição
30/12/2024 08:00:07	Item aberto para lances.
30/12/2024 08:10:08	Item com etapa aberta encerrada.
30/12/2024 08:10:10	Item encerrado para lances.
30/12/2024 08:15:29	Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60 teve a proposta aceita, melhor lance: R\$ 51.215,4000.
30/12/2024 08:22:20	Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 30/12/2024 10:30:00. Motivo: Solicitamos envio de sua proposta atializada no prazo de 02 horas..
30/12/2024 09:23:44	Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60 finalizou o envio de anexo.
30/12/2024 09:45:56	Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 30/12/2024 11:50:00. Motivo: Para fins de habilitação do licitante no certame licitatório..
30/12/2024 10:58:47	Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60 finalizou o envio de anexo.
30/12/2024 14:33:27	Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60 foi inabilitado. Motivo: A licitante não apresentou o documento relativo ao item 15.5, II, "i" (Demonstrar experiência prévia em serviços similares, com apresentação de atestados de capacidade técnica profissional (CAT))..
30/12/2024 14:38:11	Fornecedor RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ 57.277.834/0001-66 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 30/12/2024 16:40:00. Motivo: julgamento proposta e habilitação empresa segunda colocada no certame..
30/12/2024 15:59:38	Fornecedor RNL TRADE AND FACILITIES LTDA, CNPJ 15.655.026/0001-45 teve a proposta desclassificada, melhor lance: R\$ 52.580,1498. Motivo: Valor cotado acima do máximo permitido no edital, cfe. item 14.1, III..

Data/Hora	Descrição
30/12/2024 16:48:44	Fornecedor RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ 57.277.834/0001-66 teve a proposta desclassificada, melhor lance: R\$ 51.221,7000. Motivo: NÃO APRESENTOU A PROPOSTA E OS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO NO PRAZO CONCEDIDO..
30/12/2024 16:48:44	Item fracassado no julgamento / habilitação.
30/12/2024 16:51:43	Fornecedor G2 CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 13.642.005/0001-60 registra a intenção de recurso na fase julgamento.
30/12/2024 17:01:28	Encerramento da sessão 1 de julgamento / habilitação.

Item 1 do Grupo G1 - Forma Pre - Fabricada

Forma Pre - Fabricada Tipo: Reto, Dimensões: 10 X 11 X 250CM, Uso: Fabricação De Palanques De Cerca, Modelo: Palanque/Mourão, Material: Aço

Quantidade:	63	Valor estimado:	R\$ 85,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.355,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 1

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 84,9000 (unitário) R\$ 5.348,7000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NOVO Valor proposta: R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 5.355,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 63
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 87,4055 (unitário) R\$ 5.506,5465 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Forma Pre - Fabricada Tipo: Reto, Dimensões: 10 X Modelo/versão: Forma Pre - Fabricada Tipo: Reto, Dimensões: 10 X Valor proposta: R\$ 87,4055 (unitário) R\$ 5.506,5465 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 63
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 5.355,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 5.355,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 63

Lances do Item 1

Data/hora	Participante	Lance
30/12/2024 08:05:43	13.642.005/0001-60	R\$ 84,9000

Item 2 do Grupo G1 - Poste Concreto

Poste Concreto Tipo: Circular Cônico, Aplicação: Linha Força Baixa Tensão, Altura: 8M, Normas Técnicas: Nbr 8451 E Nbr 8452, Carga Elétrica Máxima: 200DAN

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 460,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.760,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 2

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 2.760,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NOVO Valor proposta: R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 2.760,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 6
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 468,2340 (unitário) R\$ 2.809,4040 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Poste Concreto Tipo: Circular Cônico, Aplicação: L Modelo/versão: Poste Concreto Tipo: Circular Cônico, Aplicação: L Valor proposta: R\$ 468,2340 (unitário) R\$ 2.809,4040 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 6
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 2.760,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 2.760,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 2

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 2.		

Item 3 do Grupo G1 - Poste Concreto

Poste Concreto Tipo: Circular Cônico, Aplicação: Linha Força Baixa Tensão, Altura: 7,0M, Largura Topo: 190MM, Largura Base: 330MM, Carga Elétrica Máxima: 300DAN

Quantidade:	18	Valor estimado:	R\$ 410,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 7.380,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 3

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 7.380,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NOVO Valor proposta: R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 7.380,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 18	
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 417,5440 (unitário) R\$ 7.515,7920 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Poste Concreto Tipo: Circular Cônico, Aplicação: L Modelo/versão: Poste Concreto Tipo: Circular Cônico, Aplicação: L Valor proposta: R\$ 417,5440 (unitário) R\$ 7.515,7920 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 18	
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 7.380,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 7.380,0000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 18	

Lances do Item 3

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 3.		

Item 4 do Grupo G1 - Poste Concreto

Poste Concreto Tipo: Duplo T, Aplicação: Linha Força Baixa Tensão, Altura: 6.000MM, Comprimento Topo: 100MM, Comprimento Base: 160MM, Largura Topo: 120MM, Largura Base: 216MM, Peso: 270KG

Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 350,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.400,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 4

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NVO Valor proposta: R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 4
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 360,1149 (unitário) R\$ 1.440,4596 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Poste Concreto Tipo: Duplo T, Aplicação: Linha For Modelo/versão: Poste Concreto Tipo: Duplo T, Aplicação: Linha For Valor proposta: R\$ 360,1149 (unitário) R\$ 1.440,4596 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 4
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 4

Lances do Item 4

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 4.		

Item 5 do Grupo G1 - Tela

Tela Material: Metálica, Largura: 1,20M, Aplicação: Proteção Contra Inseto, Características Adicionais: Malha Número 16, Galvanizada, Comprimento: 30M

Quantidade:	720	Valor estimado:	R\$ 18,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Metro Quadrado		R\$ 13.464,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 5

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 18,7000 (unitário) R\$ 13.464,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NOVO Valor proposta: R\$ 18,7000 (unitário) R\$ 13.464,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 720
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 19,2198 (unitário) R\$ 13.838,2560 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Tela Material: Metálica, Largura: 1,20M, Aplicação Modelo/versão: Tela Material: Metálica, Largura: 1,20M, Aplicação Valor proposta: R\$ 19,2198 (unitário) R\$ 13.838,2560 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 720
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 18,7000 (unitário) R\$ 13.464,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 18,7000 (unitário) R\$ 13.464,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 720

Lances do Item 5

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 5.		

Item 6 do Grupo G1 - Arame

Arame Material: Metal Galvanizado, Bitola: 2,76MM, Aplicação: Cerca Elétrica

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 25,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Quilograma		R\$ 207,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 6

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 207,2000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NOVO Valor proposta: R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 207,2000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 8	
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 26,6588 (unitário) R\$ 213,2704 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Arame Material: Metal Galvanizado, Bitola: 2,76MM, Modelo/versão: Arame Material: Metal Galvanizado, Bitola: 2,76MM, Valor proposta: R\$ 26,6588 (unitário) R\$ 213,2704 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 8	
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 207,2000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 25,9000 (unitário) R\$ 207,2000 (total)	Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 8	

Lances do Item 6

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 6.		

Item 7 do Grupo G1 - Catraca Arame

Catraca Arame Material: Aço 1045, Revestimento: Bicromatizado, Capacidade Tração: 5.000KG, Características Adicionais: Acolher De 3,0 A 3,5 M De Cordoalha Aço 1/4 Pol,, Aplicação: Esticar Arame, Peso: 0,645KG

Quantidade:	56	Valor estimado:	R\$ 11,1000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 621,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 7

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 11,1000 (unitário) R\$ 621,6000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NOVO Valor proposta: R\$ 11,1000 (unitário) R\$ 621,6000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 56
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 11,4096 (unitário) R\$ 638,9376 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Catraca Arame Material: Aço 1045, Revestimento: Bi Modelo/versão: Catraca Arame Material: Aço 1045, Revestimento: Bi Valor proposta: R\$ 11,4096 (unitário) R\$ 638,9376 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 56
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 11,1000 (unitário) R\$ 621,6000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 11,1000 (unitário) R\$ 621,6000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 56

Lances do Item 7

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 7.		

Item 8 do Grupo G1 - Arame GalvanizadoArame Galvanizado Material: Arame Galvanizado, Tipo: N^o 12

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 809,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 809,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 8(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3^a da Lei Complementar n^o 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 809,9000 (unitário) R\$ 809,9000 (total)	Fornecedor inabilitado
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: NOVO Valor proposta: R\$ 809,9000 (unitário) R\$ 809,9000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 836,0597 (unitário) R\$ 836,0597 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Arame Galvanizado Material: Arame Galvanizado, Tip Modelo/versão: Arame Galvanizado Material: Arame Galvanizado, Tip Valor proposta: R\$ 836,0597 (unitário) R\$ 836,0597 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 809,9000 (unitário) R\$ 809,9000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: PROPRIA Modelo/versão: PROPRIA Valor proposta: R\$ 809,9000 (unitário) R\$ 809,9000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 8

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 8.		

Item 9 do Grupo G1 - Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela

Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela

Quantidade:	720	Valor estimado:	R\$ 26,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	METRO QUADRADO		R\$ 19.224,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Critério de julgamento:	Menor Preço
Situação:	Fracassado		

Fracassado por CPF

Propostas do Item 9

(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
13.642.005/0001-60 - G2 CONSTRUTORA LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SC	R\$ 26,7000 (unitário) R\$ 19.224,0000 (total)	Fornecedor inabilitado
Valor proposta: R\$ 26,7000 (unitário) R\$ 19.224,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 720
15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: DF	R\$ 27,4742 (unitário) R\$ 19.781,4240 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 27,4742 (unitário) R\$ 19.781,4240 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 720
57.277.834/0001-66 - RV EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) UF: SP	R\$ 26,7000 (unitário) R\$ 19.224,0000 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 26,7000 (unitário) R\$ 19.224,0000 (total)	Valor negociado: Não informado	Quantidade ofertada: 720

Lances do Item 9

Data/hora	Participante	Lance
Nenhum lance foi registrado para o Item 9.		